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Osallistuminen hankkeen viestinnän suunnitteluun ja toteuttamiseen
Urheiluvalmennuksen alan jatkuvan oppimisen verkostoselvityksen toteuttaminen ja
verkostotyön edistäminen yhdessä muiden hanketyöntekijöiden kanssa
Urheiluvalmennuksen alan työelämätoimijoiden rakenteiden, toimintatapojen ja resurssien
selvittäminen ammattilaisten jatkuvan oppimisen tukemiseen yhdessä muiden
hanketyöntekijöiden kanssa 
Tiedon kerääminen valmentajien jatkuvan oppimisen palveluiden kysynnän selvittämiseksi
yhdessä muiden hanketyöntekijöiden kanssa
Valtakunnallisen työpajasarjan järjestäminen urheiluvalmentajien työnantajaorganisaatioille,
jonka avulla selvitetään, mitä työnantajaorganisaatioilta vaaditaan, jotta työelämätoimijat
voivat kytkeytyä hyödyntämään jatkuvan oppimisen verkoston tarjontaa yhdessä päälliköiden
kanssa 
Työelämä toimijoiden jatkuvan oppimisen tukemiseen liittyvän selvitetyn tiedon yhteen
vetäminen ja sen hyödyntäminen verkoston työssä. Kohdennetun viestinnän toteuttaminen
työelämätoimijoille 

PROJEKTIKEHITTÄJÄÄ

Pääkaupunkiseudun urheiluakatemia Urhea on vuonna 2003 käynnistynyt Suomen
Olympiakomitean hyväksymä virallinen huippu-urheiluakatemia, joka toimii kiinteässä
yhteistyössä Olympiakomitean huippu-urheiluyksikön kanssa. Urhean taustalla toimii Urhea-
säätiö.

 

Tehtävään valittavalta odotamme

soveltuvaa ylempää korkeakoulututkintoa
kokemusta työelämän ja jatkuvan oppimisen kehittämisestä 
hyvät kirjalliset taidot
hyvät yhteistyötaidot

Katsomme eduksi

urheiluvalmennuksen tuntemuksen
kokemuksen tutkimusten, raporttien tai selvitysten kirjoittamisesta
kokemuksen fasilitoinnista

Jatkuva oppiminen urheiluvalmennuksen alalla (JOUVA) -hanke on käynnistynyt Euroopan
sosiaalirahaston (ESR+) rahoituksella. Hankkeen keskeisenä tavoitteena on koota yhteen
urheiluvalmennuksen alan koulutuksen järjestäjät ja työelämätoimijat. Hankkeessa luodaan,
yhdessä yhteistyökumppanien kanssa, urheiluvalmennuksen koulutuksen järjestäjien ja työelämän
välinen strateginen verkosto. Sen avulla ennakoidaan urheiluvalmentajien jatkuvan oppimisen
tarpeita, tunnistetaan tarpeisiin vastaava koulutustarjonta ja tuodaan se helposti löydettäväksi.
Hankkeen päätoteuttajana on Jyväskylän yliopisto ja osatoteuttajina ovat Urhea-säätiö sekä
Kolmen kampuksen urheiluopisto. Hankkeen budjetti on 438 000 euroa ja hankeaika 1.2.2024-
31.1.2026. 

JOUVA-hankkeessa kehitetään urheiluvalmentajien jatkuvan oppimisen mahdollisuuksia ja
haemme hankkeelle Urhea-säätiöön 75% palkkauksella osa-aikaista
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Tarjoamme mielenkiintoisen ja vastuullisen mahdollisuuden toimia urheilun ja liikunnan ytimessä,
dynaamisessa ja kehittyvässä toimintaympäristössä. Lisäksi tuemme vahvasti työssäoppimista ja
oman osaamisen kehittämistä.

Tehtävä on määräaikainen 1.6.2024-31.12.2025.
Palkka määräytyy Sivistan Yksityisen opetusalan työehtosopimuksen (hallinto) mukaan.

Pyydämme toimittamaan kirjalliset hakemukset palkkatoiveineen ja ansioluetteloineen
sähköpostiosoitteeseen marianne.hoffren@urhea.fi 26.4. mennessä.
Käymme hakemuksia läpi jo hakuaikana, ja tehtävä täytetään sopivan henkilön löydyttyä.
Lisätietoja tehtävästä Anna Kirjavainen anna.kirjavainen@urhea.fi

Hankkeesta lisää: https://www.jyu.fi/fi/hankkeet/verkostosta-voimaa-jatkuva-oppiminen-
urheiluvalmennuksen-alalla-jouva

Urhea on yhteistyöverkosto, joka tukee urheilijoiden päivittäisharjoittelua, auttaa urheilun
ja koulutuksen yhdistämisessä sekä tuo valmennuksen asiantuntijapalvelut urheilijan ja
valmentajan arkeen. Urhean johtoajatus on ”Parempi arki tuo paremman tuloksen”. 

Arvojamme ovat suomalaisen urheilun arvot. Meille tärkeää ovat innostus työhön, yhdessä
tekeminen ja arvostus muita kohtaan.
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